
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜Dostawa, zaprogramowanie i uruchomienie wraz z niezbędnym osprzętem stacji operatorskiej,

aplikacji wizualizacji SSP oraz SSWiN i KD (...), dla NIO-PIB Oddziału w Gliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 00028836600028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 44-102

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ przetargi@io.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.io.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081735/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00072769/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-15 08:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081735/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



˜2021-06-21 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-15 10:00

Po zmianie: 
˜2021-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.4. ˜Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
˜2021-07-14

Po zmianie: 
˜2021-07-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081735/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜Dostawa, zaprogramowanie i uruchomienie wraz z niezbędnym osprzętem stacji operatorskiej, aplikacji wizualizacji SSP oraz SSWiN i KD (...), dla NIO-PIB Oddziału w Gliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 00028836600028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜44-102
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜przetargi@io.gliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.io.gliwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081735/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00072769/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



